ОБЩЕСТВЕННАЯ  ПАЛАТА
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОЙ  СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

            от 02 октября 2018 года                                                      № 4

	Об избрании ответственного секретаря Общественной палаты Гатчинского муниципального района второго созыва

Руководствуясь ст. 7 Положения об Общественной палате Гатчинского муниципального района, утверждённого решением совета депутатов Гатчинского муниципального района от 27 февраля 2015 года № 42 «Об утверждении Положения об Общественной палате Гатчинского муниципального района» (в редакции решений № 75 от 29 мая 2015 года, №144 от 26 февраля 2016 года), Регламентом Общественной палаты Гатчинского муниципального района

Общественная палата Гатчинского муниципального района
Р Е Ш И ЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Избрать ответственным секретарем Общественной палаты Гатчинского муниципального района Можаеву Татьяну Валерьевну.
3. Решение вступает в силу со дня со дня его принятия.

Председатель Общественной палаты
Гатчинского муниципального района                                             М.В. Кравчук